20121225-S

お得意様各位
2012 年 12 月 25 日
株式会社丸中洋行

NTB オートパーツサーチウェブサイト及び

英語版ウェブサイト公開のお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、09 年 6 月より公開しておりました NTB オートパーツサーチを、新しく専用ウェブサイト

にて 12 月 25 日より公開する事となりました。

これまでのダウンロード版と比べ、パソコン、モバイル端末等から、どこからでも検索でき、

車両及び部品検索方法をより簡素化いたしました。既にダウンロードを行っていただいている皆様に

おかれましては、新規の会員登録が必要です。何卒、宜しくお願い申し上げます。   敬具

NTB オートパーツサーチ専用ウェブサイト

ダウンロード版は継続して使用可能ですが、いずれ停止致します。お早めに新規の会員登録をお願いいたします。

NTB ウェブサイトより専用サイトへ移動できます。

http://www.marunakayoko.net/

英語版 NTB ウェブサイト

http://www.marunakayoko.net/en/

英語版 NTB オートパーツサーチを近日公開予定。